
                                                                                                                            

             
              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

 
- рішення 13 сесії 7 скликання від 11 серпня 2016 р. № 399 «Про внесення змін у рішення 3 сесії             

7 скликання від 10.12.2015 р. № 42 «Про затвердження Програми розвитку дошкільної освіти 

Ювілейної селищної територіальної громади на 2016-2020 роки». 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2017 року № 393 «Про внесення змін у рішення 3 сесії         

7 скликання від 10.12.2015 р. № 26 «Про затвердження Програми забезпечення діяльності 

комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2017 року № 399 «Про внесення змін до рішення  3 сесії         

7 скликання від 10.12.2015 р. № 44 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і 

спорту Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 - 2020 роки»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2017 року № 404 «Про внесення змін до рішення 12 сесії         

7 скликання від 21.07.2016 р. № 342 «Про затвердження Програми «Підтримки футболу на 

території Ювілейної селищної ради на 2016 – 2020 роки»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2017 року № 398 «Про внесення змін до рішення 3 сесії       7 

скликання від 10.12.2015 р. № 41 «Про затвердження Програми підтримки сім’ї, дітей та молоді 

Ювілейної селищної територіальної громади на 2016 – 2020 роки»; 

- рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016 року № 347 «Про затвердження Програми щодо 

сприяння роботі центру обслуговування платників податків у Дніпропетровській об’єднаній 

державній податковій інспекції на 2016 - 2017 рр.»; 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 
Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1133-25/VII 


